מכלול זה הינו חמור במיוחד ומהווה

במאוחד מאבק אלים רחב היקף, המופנה בעיקרו כלפי אזרחים, לשם השגת מטרות פוליטיות. בכך,

וק. זאת, בפרט, לאור הנחיות הוא מחייב פעילות נחושה ונחרצת במיוחד מצד רשויות אכיפת הח

בתוך חוק 2המחוקק העדכניות לפעולות מאיימות ומשבשות מעין אלה )ראו והשוו להגדרות ס'

(2016-המאבק בטרור, תשע"ו

ובכללם פרקליט –קולם הברור והצלול של ראשי מערכת אכיפת החוק –אולם על אף כלל האמור .15

מעט ולא נשמע בימים אלה. או ליתר דיוק, לא נשמע כ –המדינה והיועצת המשפטית לממשלה ומשניה

במישור זה וביחס לחשיבות ההגנה על הסדר הציבורי ועל שמירת זכות התנועה וקיום חיים תקינים.

שתיקה רועמת זו בולטת במיוחד לאור הפעלתנות במישורים אחרים.